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ANADOLU ISUZU, YOLCU VE SÜRÜCÜLERİ 
COVID-19 VİRÜSÜNE KARŞI KORUYOR

A nadolu Isuzu, COVID-19 pande-
misiyle mücadele kapsamında 
araçlarında aldığı, virüsün bu-
laşma riskini azaltmaya yönelik 

önlemlerle hem yolcuların hem de sürücü-
lerin sağlığını korumaya katkıda bulunuyor. 
Önlemler, COVID Önlem Paketleri adı altında 
‘dezenfeksiyon”, ‘kontrol’, ‘temas’ ve “izolas-
yon’ olmak üzere 4 başlık altında geliştiril-
di. Anadolu Isuzu Genel Müdürü Tuğrul Arı-
kan, Anadolu Isuzu’nun kaliteli, konforlu ve 
güvenli araçları ile yurtiçinde ve yurtdışın-
da tercih edilen bir marka olduğunu söyledi. 
Arıkan, “Anadolu Isuzu olarak inovasyonu 
ve teknolojik yenilikleri ürün ve hizmetleri-
mize adapte etmeye odaklanıyoruz. Ar-Ge 
ve inovasyon alanındaki çalışmalarımız, 
müşteri taleplerine uygun ürün geliştirme 
gücümüzü pekiştiriyor. Bu doğrultuda yol-
cularımızın ve sürücülerimizin güvenli se-
yahat edebilmelerine katkıda bulunma he-
defiyle hayata geçirdiğimiz çalışmalara 
devam ediyoruz. COVID-19 pandemisi ile bu 
çalışmalarımız yeni bir boyut kazandı. Geliş-
tirdiğimiz COVID-19 önlem paketleri ile hem 
toplu taşımada hem de okul servislerinde 
bu uygulamayı hayata geçiren ilk marka ol-
manın gururunu yaşıyoruz” dedi.

COVID Önlem Paketleri Anadolu Isu-
zu’nun; Novociti, Novociti Life, Citibus, Citi-
port, Novo Serisi, Turkuaz, Visigo, Interliner, 
Toro ve Novo Okul modellerinde uygulana-
biliyor. COVID-19 uygulamaları fabrika çıkışlı 
sıfır araçların yanı sıra piyasadaki Anadolu 
Isuzu araçlarına da Isuzu yetkili servisleri 
tarafından tek tek ya da paket halinde opsi-
yonel olarak uygulanabiliyor. 

4 ADIMDA DEZENFEKSİYON 
‘Dezenfeksiyon’ adımında virüslerin DNA 

ve RNA yapılarını bozarak etkisiz hale geti-
ren ve laboratuvarlar ile hastanelerde de-
zenfeksiyon işlemleri için kullanılan UV-C 
lambalar, tavana konumlandırılarak araç 
içerisindeki patojenleri 1 saatlik çalışma ile 
en aza indiriyor. Gebze Teknik Üniversite-
si ve San Rafaelle Üniversitesi tarafından 
test edilerek onaylanan UV-C sterilizasyon 

uygulaması özellikle turizm araçlarında ba-
gaj kısmında da kullanılarak bagajların de-
zenfektasyonunu sağlıyor. Araçların kli-

ma hava emiş filtrelerine uygulanan ve yine 
Gebze Teknik Üniversitesi ve San Rafaelle 
Üniversitesi tarafından onaylanan fotokata-
list filtre ise özel bir ışık ile aktif hale geliyor. 
Filtre içinden geçen havadaki patojenler, bo-
zularak etkinliklerini kaybediyor. Böylece, 
klimadan gelen hava sürekli, anlık ve etkin 
bir şekilde dezenfekte ediliyor. Ayrıca araç 
girişinde bulunan sensörlü el dezenfektan-
ları temas edilen noktalarda virüsün bulaş-
masını engelliyor.

 
SICAKLIK ÖLÇÜLÜYOR, MASKE 
KONTROLÜ YAPILIYOR

‘Kontrol’ adımında opsiyon olarak su-
nulan termal kamera ve maske tanımla-
ma uygulaması ile sıcaklık ölçülebildiği gibi 
maskenin takılı olup olmadığı da tespit edi-
lebiliyor. Özellikle okul servisleri gibi yolcu-
su belirli olan araçlarda beyaz liste/kara lis-
te uygulaması ile kayıtlı olmayan yolcu tespit 
edilerek uyarı veriliyor. Sistemin sesli uya-
rı ve yolcu sayma özelliği de bulunuyor. Şe-
hiriçi yolcu taşıma ve okul servis araçların-
da sunulan bu özellik ile koltukların doluluk 
bilgisi anlık olarak takip edilebiliyor. Koltuk 
sensörleri sayesinde toplu taşıma araçla-
rındaki kapasite kontrolü kolaylıkla yapıla-
biliyor. 

OKUL SERVİSLERİNDE SOSYAL 
MESAFE ARTIRILIYOR

Araç içinde temasın en aza indirilme-
si pandemi döneminin yanı sıra normal za-
manlarda da alınması gereken bir önlem. 
‘Temas’ başlığı altında uygulanan sensör-
lü ‘Dur’ butonu ile bu sorun kolaylıkla çözü-
lüyor. Anadolu Isuzu, pandemi döneminde 
izolasyon sorununu her araç için özel ola-
rak tasarlanan kabinlerle çözüyor. ‘İzolas-
yon’ adımında kabinler sayesinde yolcularla 
her türlü temas engellenerek şoförlerin gü-
venliği sağlanıyor. Sosyal mesafenin ve araç 
kapasitesinin korunması için zemine ve boş 
bırakılması gereken koltuklara uyarı işaret-
leri de yerleştiriliyor. Esnek koltuk yerleşi-
mi sayesinde araç oturma düzenleri sosyal 
mesafe korunacak şekilde ayarlanabiliyor.
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Anadolu Isuzu Genel Müdürü Tuğrul Arıkan, 
“Araçlarımız için ‘dezenfeksiyon’, ‘kontrol’, ‘temas’ 
ve ‘izolasyon’ olmak üzere 4 başlıkta COVID-19 
önlem paketleri geliştirdik. Hem toplu taşımada hem 
de okul servislerinde bu uygulamayı hayata geçiren 
ilk marka olmanın gururunu yaşıyoruz” dedi.

Anadolu Isuzu, toplu taşımada kullanılan araçlarda ve okul servis 
araçlarında aldığı önlemlerle COVID-19 virüsünün bulaşma riskini 
azaltarak hem yolcuları hem de sürücüleri korumayı hedefliyor. 


